Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 123.

Muránalyja, 1659. febr. 12.

Prudentes et circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Salutem et officiorum nostrorum promptitudinem. Litteras earundem dominationum vestrarum accepimus. Quod salem illum per subditos suos huc devehi curaverint, maximas agimus habemusque gratias; parati nos quoque manentes eisdem dominationibus vestris, in maioribus negotiis, omni oblata occasione gratificari. Quas in reliquo diu feliciter valere cupimus. Datum in Muranallya, die 12. Februarii anno 1659.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad officia paratus

Comes Franciscus Wesseleny manu propria

fordítás

Böles és körültekintő urak, igen tisztelt barátaink!

Üdvözetünket küldjük, és készséges szolgálatainkat ajánljuk. Uraságtok levelét megkaptuk. Igen hálásak vagyunk, hogy ama sőt alattvalóikkal ide elszállították. Mi is készek maradunk ezt ugyanazon uraságtoknak nagyobb ügyekben minden adandó alkalommal meghálálni. Egyébiránt uraságtoknak tartós egészséget és szerencsét kívánunk. Kelt Muránalyján, 1659. február 12-én.

Ugyanazon uraságtoknak szolgálatkész barátja, gróf Wesselényi Ferenc

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 124.

Murányalja, 1659. márc. 1.

Prudentes ac circumspecti domini, amici nobis observandissimi.

Promptitudinem et gratitudinis officium eadem dominationnes vestrae erga nos hac etiam ratione sat abunde cum maximo contento nostri declararunt, quod dominum Gregorium Gerstner concivem suum ad requisitionem nostram ad nos expedire non fuerint gravatae, quem nos denuo ad easdem remittimus: In reliquo cuncta felicia eisdem apprecantes. Datum Muranyallya, 1. Martii 1659.

Earundem dominationum vestrarum amicus ad officia paratus

Comes Franciscus Wesseleny manu propria

fordítás

Böles és körültekintő urak, igen tisztelt barátaink!

Uraságtok irántunk tanusított készségüket és háládatosságukat igen nagy meglegedésünkre ebben az ügyben is bőségesen bizonyították azzal, hogy megkeresésünkre Gregor Gerstnert, polgártársukat nem késlekedtek hozzánk elküldeni, akit most uraságtokhoz visszaküldünk. Egyébiránt uraságtoknak minden jót kívánunk. Kelt Murányalján, 1659. március 1-én.

Ugyanazon uraságtoknak szolgálatkész barátja, gróf Wesselényi Ferenc

Wesselényi Ferenc nádor levelezése OTKA 73087

► No. 125.

Murányalja, 1659. márc. 15.

Prudentes ac circumspecti domini, amici nobis observandissimi

Salutem et officiorum nostrorum proptitudinem. In arce Muran attractorium quoddam pro facilitatione onerum invehendorum erigere constituimus. In cuius quidem erectione ingenio et dexteritate prudentis ac circumspecti Gregorii Gerschner- concivis Leutschoviensis uti vellemus. prudentes ac circumspectas dominationes vestras amice rogantes, quatenus praenominatum Gregorium cum exhibitore praesentium ad nos dimittere velint. Rem pergratam facturae. Quas in reliquo diutissime feliciter valere desideramus Datum in Muránallya, die 15. Martii 1659.